
 

BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO
Lei Municipal N.º 04/97 de 06 de março de 1997

(Publicado no Diário Oficial do Estado — Em 11-03—1997)
Município: Marcação - Atos do Poder Executivo

 ANO: XX I — Nº 258 — Sexta —feira 15 de Setembro de 2017

 

 

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO

GABINETE DA PREFEITA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2016
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 023/2017.

A Prefeita do Município de Marcação, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas por Lei, e de acordo com o Decreto Municipal n.º 011/2016, de
homologação do resultado do CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO
QUADRO DE EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL MARCAÇÃO, por meio daSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MARCAÇÃO;

RESOLVE:

CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados e classificados naclassificação do Concurso Público nº 001/2016, para, no DIA 02 DE OUTUBRO DE 2017,
comparecer na Secretaria de Administração desta Prefeitura, localizada na Rua Manoel Benevonuto
do Prado, nº 257, centro, Marcação/PB, no horário das 10:00 horas. munidos da documentações
prevista no Edital de Abertura do Concurso Público 001/2016. Informamos que os documentos
comprobatórios referentes ao item anterior deverão ser apresentados copia original ou cópia
autenticada, bem como, comprovante de residência. antecedentes criminais e laudo médico.

AGENTE DE EDEMIAS
 INSCRIÇÃO NOMES TOTAL NOTA     

00137 JOSÉ NILTON PEREIRA 86,50
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (PNE)
 

      

 

  

INSCRIÇÃO NOM ES TOTAL NOTA03559 JOSELMO PEREIRA DA CRUZ 82,00

ELETRICISTA
INSCRIÇÃO NOMES TOTAL NOTA00909 JOSÉ MARCOS DE SOUZA GALDINO 86,00    

Página 1 de 2



BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO
Lei Municipal N.º O4l97 de 06 de março de 1997

(Publicado no Diário Oficial do Estado —- Em 11-03-1997)

Município: Marcação - Atos do Poder Executivo

 

ANO: XXI — Nº 258 — Sexta -feira 15 de Setembro de 2017

 

 

Marcacá::

ESTADO DA PARAÍBA _
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇAO

GABINETE DA PREFEITA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2016
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N" 023/2017.

ENFERMEIRO DO PSF
 

 

   
 

 

 

 

    
 

 

 

 

    
 

 

 

    
 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOMES TOTAL NOTA |

02709 ADRIELLY LUENIA ALVES DE SOUZA 87.60 ]

MÉDICO DO PSF

INSCRIÇÃO NOMES TOTAL NOTA

04391 PEDRO PAULO PITT DE LIMA 70,80

02933 KIARA KALLINE RODRIGUES VIRGULINO DE 70,40
MEDEIROS

010101115“ 90“,
INSCRIÇÃO NOM ES TOTAL NOTA

02610 WAGNER AMARO DA SILVA MONTEIRO 77,00

00718 BERIVALDO DA COSTA RAMOS 77,00

TEC. DE ENFERMAGEM DO PSF
INSCRIÇÃO NOMES TOTAL NOTA

01704 GILVANIA FALCÃO DE OLIVEIRA 77,00

SERVENTE DE PEDREIRO
INSCRIÇÃO , NOMES TOTAL NOTA |

01704 JOSINALDO SIMPLICIO DA SILVA 77,00 1  
 

MarcaçãD/PB, 15 de Setembro de 2017

ELISELIVIA SILVA DE OLIVEIRA

—Prefeita Constitucional-

Página 2 de 2


